Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie                                                                                                                Kraków, 23.05.2014 r.                                                                                                         

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

tel: 12 658-20-11; fax 12 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-25-25-795
EZP-271-2/80/2014-p.2
Dotyczy: Dostawa strzykawek nr postęp. EZP-271-2/80/2014
Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki mają posiadać oryginalnie nadrukowane logo producenta na cylindrze w celu lepszej identyfikacji po rozpakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 2
Czy zamawiający wymaga aby, strzykawki były wpisane (wymienione) w oryginalnej instrukcji pomp, co zapewnia pełną kompatybilność strzykawek z pompą i bezawaryjne podawanie leku? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w pkt. 8.5.2. SIWZ

Zamawiający ponadto informuje, że wymagana ilość próbek to  min. 5 szt. 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Składanie ofert: 28.05.2014 r. godz. 10:45 pok. 2H-06b
Otwarcie ofert: 28.05.2014 r. godz. 11:00 pok. 2H-06b
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa           
Lek. med. Andrzej Bałaga
